

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydenta Miasta Wałbrzycha			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾				
4. Tytuł zadania publicznego	Bądź dla siebie Najważniejsza – profilaktyka raka piersi (warsztaty)			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.04.2017r.	Data zakończenia	30.06.2017r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Zdrowa OD-NOWA KRS 0000473193 Ul. 1 Maja 3 58-300 Wałbrzych	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marta Loretz tel. 605-437-332 mloretz@poczta.fm nr rachunku bankowego 21 1020 5095 0000 5102 0162 3313 PKO BP SA

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem głównym zadania jest kampania edukacyjna podnosząca świadomość na temat raka piersi, konieczności samobadania oraz przeprowadzania badań profilaktycznych. Większa świadomość i wiedza w tym zakresie wpływa na lepszą wykrywalność choroby, zwłaszcza w jej początkowej fazie, zwiększając tym samym skuteczność leczenia. Podczas zeszłorocznej akcji, jedna z uczestniczek szkolenia wykryła u siebie zmianę. Dzięki szybkiemu działaniu młoda kobieta została poddana natychmiastowemu leczeniu, co przekłada się na wysokie szanse na wyleczenie. Pokazuje to, że takie akcje są potrzebne u młodych kobiet, ponieważ uczą się od początku jak się badać, że profilaktyka jest najważniejsza, jak również że ta choroba może dotknąć każdą kobietę, w każdym wieku. Zadanie zrealizowane będzie przez pracujące na co dzień w Specjalistycznym Szpitalu im. Dra Sokołowskiego w Wałbrzychu dwie pielęgniarki i lekarza. Polegać ma na przeprowadzeniu warsztatów w 7-8 wałbrzyskich szkołach ponadgimnazjalnych dla dziewcząt klas pierwszych. Warsztaty polegać będą na przedstawieniu problematyki profilaktyki raka piersi w formie prezentacji oraz na instruktażowym szkoleniu samobadania piersi z wykorzystaniem fantomów. Na zakończenie wykładu każdy uczestnik szkolenia dostanie zakładkę, na której będą piktogramy przedstawiające techniki samobadania piersi. Zakładane cele: - podniesienie wiedzy na temat chorób onkologicznych

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- wyrobienie pozytywnych postaw i zachowań w stosunku do osób chorych,
- uświadomienie młodzieży, że profilaktyka i wczesne wykrywanie choroby to klucz do zdrowia,
- nauka samobadania piersi.

W ramach zadania zakładamy przygotowanie prezentacji, wygłoszenie wykładu, przeprowadzenie warsztatów onkologicznych na fantomach. Zadanie realizowane będzie we wałbrzyskich szkołach ponadgimnazjalnych (7-8 placówek, ok. 250-300 dziewcząt) i obejmie dziewczęta z klas pierwszych. Terminy będą uzgadniane z dyrektorami poszczególnych placówek.

Od wielu lat w Wałbrzychu organizujemy październikowe wydarzenia dotyczące profilaktyki raka piersi, w ramach ogólnopolskiej akcji *Różowej wstążki*.

W latach 2009-2010 były to marsze *Różowej wstążki* w samym centrum Wałbrzycha. Na uczestników marszu, który przebiegał trasą od ratusza do rynku czekał miły poczęstunek. Wszyscy mogli skorzystać z konsultacji z lekarzami specjalistami.

W latach 2011-2013 organizowane były spotkania pn. *Bądź dla siebie najważniejsza*, przy udziale lekarzy z Oddziału Chirurgii Onkologicznej Szpitala im. dra A. Sokołowskiego w Wałbrzychu. Na spotkaniach poruszane były bardzo ważne kwestie związane z tematyką raka piersi i nowoczesnymi metodami leczenia. Spotkania dotyczące profilaktyki raka piersi przeprowadzane były w formie konferencji pn. *Bądź dla siebie najważniejsza*. W ich przygotowaniu i przeprowadzaniu brali udział lekarze z Oddziału Chirurgii Onkologicznej Szpitala im. Sokołowskiego w Wałbrzychu. Na spotkaniach poruszane były ważne kwestie związane z tematyką raka piersi. Wykłady przedstawiające najbardziej aktualne wielodyscyplinarne metody leczenia związane z diagnostyką, kuracją onkologiczną, a także psychoonkologiczną wygłosili lekarze specjaliści. Po wykładach odbywały się indywidualne rozmowy z lekarzami. W spotkaniach uczestniczyło zawsze około 300 osób.

W roku 2014 w Zamku Książ odbyła się szósta już edycja naszej akcji pn. *Bądź dla siebie najważniejsza*. Podczas spotkania uczestnicy wysłuchali wykładu chirurga onkologa. Następnie odbyła się projekcja wyróżnianego na festiwalach filmu pt. „Piękne i bestia” w reżyserii Liliany Komorowskiej, poprzedzona przywitaniem zebranych gości przez reżyserkę filmu. Film jest zbiorowym portretem dziewięciu kobiet, które próbują wygrać walkę z rakiem piersi. Przedstawia specyficzny obraz tej strasznej choroby poprzez prawdziwe, wzruszające losy bohaterek, które walczą o przeżycie z zaskakującą dozą siły i humoru, mieszając często śmiech i łzy. Podczas spotkania prowadzone były zapisy na profesjonalną i bezpłatną mammografię do Szpitala im. dra Sokołowskiego w Wałbrzychu.

W roku 2015 w ramach przesłania polegającego na inspirowaniu do samobadania i poddawania się badaniom specjalistycznym, wprowadziliśmy w nasz kalendarz zupełnie nowe przedsięwzięcie. Były to warsztaty profilaktyczne. Poprowadziły je, pracujące na co dzień w Specjalistycznym Szpitalu im. Dra Sokołowskiego w Wałbrzychu, pielęgniarki. Warsztaty odbyły się w maju i czerwcu w 2015 roku we wszystkich wałbrzyskich szkołach gimnazjalnych i objęły wszystkie dziewczęta klas 3 i polegały na przedstawieniu problematyki profilaktyki raka piersi w formie prezentacji oraz na instruktażowym szkoleniu samobadania piersi z wykorzystaniem fantomów.

Natomiast spotkanie *Różowej Wstążki* odbyło się w hali widowiskowo-sportowej Aqua Zdroju. Główną atrakcją wieczoru był Musical „Mamma Mia” w wykonaniu uczniów i absolwentów Zespołu Szkół nr 2 w Wałbrzychu. Występ wałbrzyskiej młodzieży, jako spektakularne wydarzenie w hali Aqua Zdroju, przyciągnął prawie tysiąc osób i to w różnym przekroju wiekowym. Podobnie jak na wszystkich wydarzeniach *Różowej Wstążki* uczestnicy wysłuchali prelekcji, dotyczącej profilaktyki raka piersi, a także dowiedzieli się o możliwościach uzyskania najwyższej jakości leczenia w Oddziale Chirurgii Onkologicznej Specjalistycznego Szpitala im. Dra Sokołowskiego.

Nasze akcje odbywały się zawsze pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Wałbrzycha. Wstęp na wszystkie wydarzenia był bezpłatny. Wszyscy przybyli na spotkania otrzymywali symboliczne różowe kokardki oraz pamiątkowe upominki z napisem *Bądź dla siebie najważniejsza*. Ponadto zawsze można było skorzystać z konsultacji chirurgów – onkologów, porad dietetyków, a także skorzystać z warsztatów profilaktycznych z wykorzystaniem fantomów (polegających na nauce samobadania i wczesnego wykrywania zmian).

W 2016r. odbyły się kolejne warsztaty, tym razem dla dziewcząt z klas drugich we wszystkich wałbrzyskich szkołach ponadgimnazjalnych. Prowadziły je kolejny raz lekarki i pielęgniarki pracujące w Specjalistycznym Szpitalu im. Dra Sokołowskiego w Wałbrzychu. Warsztaty odbyły się w maju i czerwcu 2016r. Dziewczęta były bardzo zainteresowane tematyką, angażowały się podczas szkolenia, zadawały mnóstwo pytań.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy, że udział w warsztatach zwiększy świadomość młodych kobiet na temat raka piersi, uświadomi je jak ważne jest samobadanie, że wczesne wykrycie zmian w piersi daje duże szanse na wyleczenie. Liczymy na to, że samobadanie będzie nawykiem i każda kobieta będzie o tym pamiętała.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Wynagrodzenie pielęgniarek	2x30hx60,00 zł = 3.600,00	3.600,00	0,00
2.	Wynagrodzenie lekarza	1x24x60,00 zł = 1.440,00	0,00	1.440,00
3.	Druk załączek	290,00 zł / kpl (5.000 szt.)	0,00	290,00
Koszty ogółem:		5.330,00	3.600,00	1.730,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Stowarzyszenie "Zdrowa OD-NOWA"

58-300 Wałbrzych, ul. 1 Maja 3

NIP 886-298-12-99, Regon 022212370

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu

oferenta)
CZŁONEK ZARZĄDU
Marta Loretz

PREZES ZARZĄDU
Agnieszka Biel

Data 15.03.2017r.

Załączniki:

1. KRS Stowarzyszenia z dnia 15.03.2017r.
2. Statut Stowarzyszenia
3. Sprawozdanie finansowe za 2015r. (brak zatwierdzonego sprawozdania za 2016r.)
4. Uprawnienia do wykonywania zawodu 2 pielęgniarek i lekarza

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.